DECRETO Nº 20.223/23, DE 6 DE JUNHO DE 2023

Homologa o Resultado Final e respectiva
classificação do Concurso Público, Edital nº
001/2023- INPREVID.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIDEIRA, no uso de suas atribuições
legais, atendendo ao disposto no Edital do Concurso Público nº 001/2023 – INPREVID,
bem como, o que consta no Processo Administrativo nº 18468/2023;

DECRETA

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, Edital nº
001/2023 - INPREVID, conforme se apresenta a seguinte relação dos respectivos
candidatos aprovados, obedecendo a ordem decrescente das notas obtidas, conforme
Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a
sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos da Lei nº 2.070/08 e do Decreto nº
9.098/09, revogadas as disposições em contrário.

Videira, 6 de junho de 2023.

DORIVAL CARLOS BORGA
Prefeito Municipal

Publicado o presente Decreto no INPREVID aos 6 dias do mês de junho de 2023.

VILSO VANZ
Presidente do INPREVID

Luiz Francisco Karam Leoni
Procurador Geral
OAB/SC 18.431

ANEXO ÚNICO
DECRETO Nº 20.223/23

RESULTADO FINAL CONCURSO PUBLICO
EDITAL Nº 001/2023 - INPREVID

Cargo: Agente Administrativo Previdenciário

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa Matemática

Conhecimentos
Gerais e

Atualidades
Informática

Conhecimentos
Específicos do cargo

e Legislação

Prova
teórica

Média
final

1 57896 STEFANI ADRIANI PIOTROVSKI 12/12/1995 1.12 0.80 0.64 0.48 4.80 7.84 7.84
2 55507 CAUAN VOLPATO BEAL 30/05/2003 0.96 0.32 0.80 0.64 4.40 7.12 7.12
3 59402 ANA LAURA TOFFOLI 23/02/2006 1.60 0.64 0.48 0.64 3.60 6.96 6.96
4 59758 LARESSA GRAHL SULDOVSKI 06/12/1999 1.44 0.48 0.64 0.80 3.60 6.96 6.96
5 57723 MARIA EDUARDA BARBOSA POSANSKI 05/06/2001 1.44 0.64 0.48 0.64 3.60 6.80 6.80
6 59903 TAISE MARTA PAZIN 17/09/1982 1.12 0.64 0.32 0.64 4.00 6.72 6.72
7 59632 CAMILA DRAGER FOSSATTI 07/02/1992 0.80 0.32 0.48 0.64 4.40 6.64 6.64
8 55504 CLEITON BERNARDI 09/08/1993 0.80 0.64 0.32 0.80 4.00 6.56 6.56
9 57376 FERNANDA FIORELLI 17/12/1988 0.80 0.48 0.64 0.64 4.00 6.56 6.56
10 57509 BRUNO BERTHA 21/03/1994 1.28 0.64 0.80 0.64 3.20 6.56 6.56
11 59766 SIMAO PEDRO BOGONI 27/10/1999 1.12 0.80 0.80 0.64 3.20 6.56 6.56

12 59982 ALAN CRISTIAN GONÇALVES DOS
SANTOS DOS SANTOS 12/09/2003 1.12 0.16 0.48 0.64 4.00 6.40 6.40

13 59920 LEONARO GERLACH DA SILVA 06/10/1999 0.80 0.48 0.32 0.80 4.00 6.40 6.40
14 55968 CASSIA REGINA BOGO 09/03/1990 0.96 0.32 0.48 0.80 3.60 6.16 6.16
15 55792 LEONIR PETRY 07/01/1973 1.28 0.48 0.48 0.64 3.20 6.08 6.08
16 59627 SIDNEI PAGNO 09/07/1985 1.12 0.64 0.48 0.64 3.20 6.08 6.08
17 59572 JAKSON ALVES MOREIRA 05/03/1999 0.96 0.64 0.64 0.64 3.20 6.08 6.08

18 58595 ADRIANO SARTORI 14/08/1977 0.96 0.48 0.64 0.80 3.20 6.08 6.08
19 57221 GABRIELA AMANDA HILARIO DETTMER 13/12/1993 0.64 0.16 0.48 0.64 4.00 5.92 5.92
20 59894 HENRIQUE SCHNEIDER 22/01/1998 0.96 0.48 0.48 0.80 3.20 5.92 5.92
21 59923 JACIARA PAULA CASAGRANDE 20/10/1994 0.96 0.32 0.48 0.48 3.60 5.84 5.84
22 58552 JOSIANE CRISTINA NUNES FERREIRA 09/05/1987 0.96 0.32 0.32 0.48 3.60 5.68 5.68
23 59754 LIZIANE FIORELLI DA SILVA 31/03/1992 0.80 0.32 0.48 0.48 3.60 5.68 5.68
24 55994 SUELEN DOS SANTOS GRASSI 16/10/1993 0.64 0.64 0.48 0.32 3.60 5.68 5.68
25 55736 ANA LETICIA DE ALMEIDA 12/11/1997 0.80 0.16 0.16 0.48 4.00 5.60 5.60
26 57263 PAMELLA BELTRAME 02/09/1983 0.64 0.32 0.32 0.32 4.00 5.60 5.60
27 56184 MARIANE LAISE COELI 05/02/1996 1.12 0.32 0.48 0.48 3.20 5.60 5.60
28 57704 FABIO GODINHO 30/09/2002 0.96 0.64 0.32 0.48 3.20 5.60 5.60
29 55828 MARIZA GRANEMANN DE MELLO 25/09/1972 0.80 0.64 0.32 0.16 3.60 5.52 5.52
30 57897 ANDRE LUIS FERREIRA DE CAMARGO 06/01/1981 1.12 0.64 0.48 0.48 2.80 5.52 5.52
31 59952 NATALIA PONTES LINHARES 20/07/1998 1.12 0.32 0.32 0.48 3.20 5.44 5.44
32 55547 AILSON DAVI ALVES DA SILVA 08/04/1994 0.80 0.64 0.32 0.48 3.20 5.44 5.44
33 57334 ELISANGELA  VIERGUTZ 19/05/1987 0.80 0.00 0.64 0.80 3.20 5.44 5.44
34 58116 SCHEILA DO NASCIMENTO 04/04/1983 0.32 0.48 0.64 0.32 3.60 5.36 5.36
35 55910 DOUGLAS PEREIRA DA SILVA 01/06/1989 0.80 0.48 0.48 0.80 2.80 5.36 5.36
36 57316 LARISSA VANZIN CORRÊA 12/02/1979 1.12 0.00 0.48 0.48 3.20 5.28 5.28
37 57236 KATIANE NESI BALDO 14/08/1987 0.80 0.32 0.64 0.32 3.20 5.28 5.28
38 55587 GEYSA RIBEIRO MARTINS 08/02/1999 0.80 0.16 0.32 0.32 3.60 5.20 5.20
39 57374 CELSO JOSÉ CASTILHO 01/02/1997 0.96 0.32 0.32 0.32 3.20 5.12 5.12
40 56454 ENI SAUTHIER 08/06/1978 0.32 0.32 0.48 0.32 3.60 5.04 5.04
41 58218 LUANA VITALI 01/09/1988 0.96 0.32 0.48 0.48 2.80 5.04 5.04
42 57019 REBECA PASSOLD GAMA 18/08/2000 0.64 0.64 0.48 0.48 2.80 5.04 5.04
43 59698 JOÃO GABRIEL CHRIST CARDOSO 20/04/2000 1.12 0.64 0.64 0.64 2.00 5.04 5.04

Cargo: Agente de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa Matemática

Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do cargo e

Legislação

Prova
teórica Média final

1 58549 ALINI LINS DE OLIVEIRA 12/08/1989 0.90 0.90 1.20 4.40 7.40 7.40
2 59713 JULIANA ZOTTO 23/08/1983 1.20 0.90 0.60 4.40 7.10 7.10
3 59865 VITORIA LUCIANA FIDENCIO 18/02/2002 1.20 1.20 1.20 3.30 6.90 6.90
4 58154 ANDREIA COSTA 07/11/1991 1.20 0.30 0.90 3.85 6.25 6.25
5 59814 CLEONICE BALDISSERA MACHADO 06/01/1983 0.60 0.30 0.90 3.30 5.10 5.10

		2023-06-12T09:32:05-0300
	LUIZ FRANCISCO KARAM LEONI 1

		2023-06-12T10:10:46-0300
	VILSO VANZ:38716712900 2

		2023-06-12T11:16:01-0300
	DORIVAL CARLOS BORGA:38711648953 3